
- DILATOVAT K-CE PODLAH OD STĚN (5 - 10mm EPS, MIRELON)

- BAREVNÉ ŘEŠENÍ A STRUKTURA OMÍTKY BUDOU ŘEŠENY V REALIZAČNÍ

DOKUMENTACI

- PROSTORY S MOKRÝM PROVOZEM BUDOU OPATŘENY POD OBKLADY

  A DLAŽBY HYDROIZOLAČNÍ STĚRKOU (např. MAPEI)

- HRANY ZDĚNÝCH K-CÍ OPATŘIT PODOMÍTKOVOU OCHRANNOU LIŠTOU

- VEŠKERÉ INTERIÉROVÉ PRVKY BUDOU SPECIFIKOVÁNY V REALIZAČNÍ DOKUMENTACI

- VEŠKERÉ STAVEBNÍ OTVORY BUDOU PŘED REALIZACÍ VÝPLNÍ ZAMĚŘENY

- PŘECHODY MATERIÁLŮ ZDIVA A SDK BUDOU OPATŘENY DVOJITOU PERLINKOU

- BETONOVÁ MAZANINA V PODLAHÁCH BUDE VYROVNÁNA SAMONIVELAČNÍ STĚRKOU

- VEŠKERÉ ZMĚNY V PROJEKTU BUDOU KONZULTOVÁNY S PROJEKTANTEM !!

- INVESTOR SOUHLASÍ S VÝŠKOU VENKOVNÍ POCHOZÍ PLOCHY  0,000 m

POZNÁMKA

Tato dokumentace není prováděcí dokumentací, veškeré rozměry a skutečnosti je nutné prověřit před započetím stavebních prací.

Veškeré odchylky zjištěné v průběhu stavby je nutné konzultovat se zpracovatelem projektové dokumentace.

PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

Ing. Petr Mareček

Ing. Klára Fenyková 

SJM Haltmar Tomáš a Haltmarová Zdeňka,

NÁZEV VÝKRESU

DATUM

FORMÁT

STUPEŇ

PROFESE

MĚŘÍTKO

03/2021

DSP

STAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

VENKOVSKÁ STAVENÍ MANSBERK

K.Ú. Sejřek(747131), par.č. st. 34, 394/11,394/21,

394/22, 396/1, 396/2, 396/3, 396/4, 396/7, 397/1,

397/2, st. 33/2, 592 62 Sejřek

PŮDORYS 1.NP - OBJEKT SO2

1:50 D.1.1.13

A2

Krejčího 1195/49, Slatina, 627 00 Brno

PŮDORYS 1.NP - OBJEKT SO2

LEGENDA MATERIÁLŮ

TERASA

Styrodur 4000 CS  tl. 100 mm

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA

PŘÍJEZDOVÁ CESTA

Porotherm 44 T Profi 440 mm

Porotherm 11,5 Profi 115 mm

Dřevěná roubená konstrukce

(BSH profil dle zvoleného výrobce)

plocha

(m )

č.m. název místnosti

sv. výška

(m)

podlaha stropypozn. podl. povrchy stěn pozn. stěny

1.01 2,500

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV

LEGENDA MÍSTNOSTÍ SO2 

34,04

1.02

CHODBA

1.03

1.04

1.05

PRACOVNA

1.06

TECH. MÍSTNOST

1.07

2,84

2,84

6,40

6,40

7,68

6,40

2

vnitřní malbaSPOL. MÍSTNOST

vnitřní malba

vnitřní malba

POKOJ PRO HOSTY

SKLAD

1.08 PRACOVNA

1.09 ZÁVĚTŘÍ

1.10

6,40

25,16

69,91

v. 2200 mm

obklad

keramická

dlažba

vnitřní malba

keramický obklad

vnitřní malba

vnitřní malba

vnitřní malba

vnitřní malba

vnitřní malba

vnitřní malba

vnitřní malba

vnitřní malba

KOUPELNA

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

-

-

keramická

dlažba

keramická

dlažba

keramická

dlažba

dřevěná

prkna

dřevěná

prkna

v. 600 mm

obklad

vnitřní malba

kuchyňský obklad

vnitřní malba

1.01

SPOLEČENSKÁ

MÍSTNOST

34,04m²

1.03

1.02

1.06

1.04 1.05

1.07 1.08

1.10

 TERASA

39,60m²

TERASA

keramická

dlažba

keramická

dlažba

keramická

dlažba

epoxidová

stěrka

vnitřní malba

vnitřní malba

1.09

 ZÁVĚTŘÍ

25,16m²

B

B
´

A
A

´

Porotherm 14 Profi 140 mm

DŘEVĚNÉ PRAŽCE

ZAHRADA ZAHRADA

S
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